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TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

547011 / Ulkoleikkivélineiden asennus- ja kunnossapitotydt 5/2025-4/2028

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Vertailuun valittuja tarjouksia yhteenséa: 5

Tahan vertailunakymaaén valittuja tarjouksia yhteensa: 5

Yhteiset kriteerit/tiedot

Asennuspalvelut €/h ( alv 0% ) Siséltdaen: Maksimi-
Hankittava maéré 70 pistetta

Asennuspalvelu €/tunti 10,00
Konetydpalvelu kuorma-auto 3- akselinen 10,00
€/tunti

Konetyopalvelu kuorma-auto 4- akselinen 10,00
€/tunti

Konetyopalvelu kaivuukone 3-5,9 tonninen 10,00
€/tunti

Konetyopalvelu kaivuukone 6-13 tonninen 10,00
€/tunti

Tyonjohto tuntihinta €/tunti 10,00
Kunnossapitotyén asennushinta €/tunti 10,00
Kokemus leikkivalineiden asennustydsta  Maksimi-

Kokemus leikkivalineiden asennustydsté alle 0,00
2 vuotta

Kokemus leikkivalineiden asennustydsta 2-3 10,00
vuotta

Kokemus leikkivalineiden asennustyosta 3-4 20,00
vuotta

Kokemus leikkivalineiden asennustyosta yli 5 30,00
vuotta

Leikkiturva Oy

Annettu tieto

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Annettu tieto

Ei

Kylla

Pisteet

3,797

7,489

7,821

8,57

8,823

3,409

5,316

Pisteet

0,000

0,000

30,000

Laatupisteet -

Kokonaishinta yhteensa

Kaikki pisteet yhteensa 100,000
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[ ] Sijoitus 5.

Pihasiistiksi

Ulkoleikkivalin

eiden asennus-

ja
kunnossapitot
yot 5/2025-
4/2028

Annettu tieto

42,00

80,00

85,00

72,00

75,00

42,00

42,00

Annettu tieto

Ei
Kylla

Ei

[ ] Sijoitus 3.

Pisteet

7,142

8,425

8,741

9,722

10

7,142

10

Pisteet

0,000

20,000

0,000

Puuha Group
Oy

Puuha Group
Oy _547011/
Ulkoleikkivélin

eiden asennus-

ja
kunnossapitot
yot 5/2025-

Annettu tieto

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Liikesalaisuus

Annettu tieto

Ei

Kylla

[] Sijoitus 4.

Pisteet

4,651

7,929

8,443

8,75

8,823

5,6

Pisteet

0,000

0,000

30,000

Uudenmaan
Pihamestarit
Oy

Annettu tieto

52,60

67,40

74,30

78,70

84,80

67,90

48,50

Annettu tieto

Ei
Ei

Kylla

[ ] Sijoitus 2.

Pisteet

5,703

10

10

8,894

8,844

4,481

8,569

Pisteet

0,000

0,000

30,000

kaupungin
Ielkk\valmmde

Annettu tieto  Pisteet
Liikesalaisuus 10
Liikesalaisuus 9,629
Liikesalaisuus 9,91
Liikesalaisuus 10
Liikesalaisuus 10
Liikesalaisuus 10
Liikesalaisuus 9,333
Annettu tieto  Pisteet

Ei

Ei 0,000
Ei 0,000
Kylla 30,000

[] Sijoitus 1.

Hankintakohtainen

pienin annettu arvo

* maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo

* maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo

* maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo

* maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo

* maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo

* maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo

* maksimipisteet
tarjottu arvo

Hankintakohtainen

Kylla -vastauksesta saa maksimipisteméaran

Kylla ~vastauksesta saa maksimipisteméaaran

Kylla -vastauksesta saa maksimipisteméaran

tarjottu arvo

* maksimipisteet

- * maksimipisteet
tarinttn ann



